截至2023年6月30日，本次回购方案已实施完毕。 公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价方式

回购公司股份数量为9,516,399股，占公司总股本的4.09%，其中最高成交价为18.78元/股，最低成交价

为14.90元/股，成交总金额161,175,622.55元（不含交易费用）。

公司本次回购股份资金来源为公司自有资金， 实际回购资金总额已超过回购方案中的回购资金总

额下限，且不超过回购资金总额上限，本次回购股份方案已实施完毕。

二、回购股份实施情况与回购股份方案不存在差异的说明

本次回购的实际回购股份数量、比例、使用资金总额均在公司董事会审议通过的回购股份方案所规

定的范围内，且实施期限符合相关要求。 公司回购符合既定的回购方案。

三、回购股份方案的实施对公司的影响

本次回购公司股份不会对公司的财务、经营、研发、债务履行能力等方面产生重大影响，不会导致公

司控制权发生变化，也不会改变公司的上市公司地位。

四、回购期间相关主体买卖公司股票的情况

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人等主体在首次披露回购事项

之日至本公告前一日的期间内，不存在买卖公司股票的行为。

五、回购实施的合规性说明

公司回购股份的时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《自律监管指

引第9号》等相关法律法规中关于敏感期、回购数量和节奏、交易委托时段的要求，符合公司本次实施回

购股份既定的回购方案和回购报告书。 对照《自律监管指引第9号》第十七条、第十八条和第十九条的规

定，具体说明如下：

1、公司在回购实施过程中，未在下列期间内回购股份：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中起，至依

法披露之日内；

（4）中国证监会规定的其他情形。

2、公司首次回购股份事实发生之日（即2023年1月31日）前五个交易日股票累计成交量为1205.74

万股， 公司每五个交易日回购股份的数量未超过首次回购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累

计成交量的25%（即301.435万股）。

3、公司在回购实施过程中，未在下列交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半小时内；

（3）股票价格无涨跌幅限制的交易日。

公司回购股份的委托价格均未达到或超过公司股票当日交易涨幅限制的价格。

六、股份变动情况

公司本次回购股份数量为9,516,399股，本次回购前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

回购前

变动增减（+、—）

回购后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、 有限售条件流

通股/非流通股

152,335,182 65.44 -152,152,182 183,000 0.08

二、 无限售条件流

通股

80,435,333 34.56 152,152,683 232,588,016 99.92%

其中： 回购专用证

券账户

0 0 9,516,399 9,516,399 4.09%

三、股份总数 232,770,515 100.00 501 232,771,016 100.00

注：1、因回购期内公司存在可转债转股情况，致使公司总股本增加。

2、回购期内因部分IPO前股东持股解除限售，导致非流通股减少，流通股增加。

七、已回购股份的后续安排及风险提示

公司本次回购的股份全部存放于股份回购专用证券账户，存放期间不享有公司股东大会表决权、利

润分配、公积金转增股本、认购新股和可转换公司债券等权利，且不得质押和出借。

本次回购的股份将全部用于公司发行的可转换公司债券转股。 如未能在股份回购完成之后36个月

内实施上述计划， 未实施部分的回购股份将予以注销。 公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东豪美新材股份有限公司

董事会

2023年7月4日

证券代码：002988� � � � � � � � �证券简称：豪美新材 公告编号：2023-065

广东豪美新材股份有限公司

关于2023年第二季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

特别提示：

股票代码：002988股票简称：豪美新材

转债代码：127053转债简称：豪美转债

转股价格：17.97元/股

转股期限：2022�年7月28日至2028年1月23日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号———可转

[…]

复》（证监许可[2021]1182号）核准，广东豪美新材股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年1月24

日公开发行了824万张可转换公司债券，每张面值100元，募集资金总额82,400万元，扣除各项发行费用

（不含税）后的实际募集资金净额为813,165,660.38元。 容诚会计师事务所（特殊普通合伙）已对公司

本次发行可转换公司债券募集资金到位情况进行了审验， 并出具了 《验资报告》（容诚验字[2022]

230Z0025号）。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上〔2022〕196号”文同意，公司发行的82,400万元可转换公司债券将于2022年3月

4日起在深交所挂牌交易，债券简称“豪美转债” ，债券代码“127053” 。

（三）可转债转股期限

根据相关规定和《广东豪美新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，本次

发行的可转债转股期自可转换公司债券发行结束之日（2022年1月28日，即募集资金划至发行人账户之

日）起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止（即2022年7月28日），如遇法定节假

日或休息日延至其后的第1个工作日；顺延期间付息款项不另计息。

（四）可转债初始转股价格以及转股价格调整情况

根据相关规定和《广东豪美新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，本次

发行的可转债的初始转股价格为21.51元/股。

根据公司2021年年度股东大会审议通过的利润分配方案，每股现金股利D为0.22元/股，则豪美转债

的转股价格由原来的21.51元/股调整为21.29元/股，具体计算过程如下：P1=P0-D� =21.51-0.22=21.29

元/股。 调整后的转股价格自2022年5月9日（除权除息日）起生效。

公司于2023年4月13日召开的第四届董事会第六次会议、2023年5月12日召开的2022年度股东大

会，审议通过了《关于董事会提议向下修正豪美转债转股价格的议案》，同意董事会向下修正“豪美转

债”转股价格的提议；2023年5月12日召开的第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于向下修正“豪

美转债” 转股价格的议案》，“豪美转债” 的转股价格由原来的21.29元/股调整为17.97元/股，调整后的

转股价格自2023年5月15日起生效。

二、可转换债转股及股份变动情况

2023年第二季度，豪美转债因债券持有人回售减少10张（1000元），转股减少13张（1300元），合计

减少23张（2300元），转股数量为62股。 截至2023年6月30日，公司剩余可转债余额为823,977,100元

（8,239,771张）。

股份性质

本次变动前

本次变动增减（+、

—）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股/非流通

股

148,733,641 63.90 -148,550,641 183,000 0.08

高管锁定股 183,000 0.08 0.00 183,000 0.08

首发前限售股 148,550,641 63.82 -148,550,641 0 0.00

二、无限售条件股 84,037,313 36.10 148,550,703 232,588,016 99.92

三、股份总数 232,770,954 100.00 62 232,771,016 100.00

公司2023年第二季度股本变化情况如下：

注： 首发前限售股变动主要系二季度公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售导致的股份

变化。

三、其他事项

投资者如需了解“豪美转债” 的相关条款，敬请查阅公司于2022年1月20日在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）披露的《广东豪美新材股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话：0763-3699509进行咨询。

四、备查文件

1、截至2023年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

广东豪美新材股份有限公司

董事会

2023年7月4日

证券代码：600461� � �证券简称：洪城环境 公告编号：临2023－047

江西洪城环境股份有限公司

第八届监事会第六次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江西洪城环境股份有限公司第八届监事会第六次临时会议于2023年7月3日上午11:00在公司十五

楼会议室召开。 应出席会议监事3人，到会监事3人，符合《公司法》、《证券法》等法律、法规和《公司章

程》的有关规定，本次会议合法有效。

本次会议由监事会主席邱小平女士主持，经各位监事认真审议，经一致表决作出如下决议：

审议通过了《关于投资南昌市安义县污水处理厂网一体化项目的议案》。

同意投资南昌市安义县污水处理厂网一体化项目。

（其中：同意票3票；反对票0票；弃权票0票）

特此公告。

江西洪城环境股份有限公司监事会

二〇二三年七月三日

证券代码：600461� � � �证券简称：洪城环境 公告编号：临2023-048

江西洪城环境股份有限公司

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：南昌市安义县污水处理厂网一体化项目(以下简称“本项目” 或“项目” )。

●投资金额：公司全资子公司江西洪城水业环保有限公司（以下简称“洪城环保” ）投资本项目，投

[…]

●未转股可转债情况：截至2023年6月30日，尚未转股的可转债金额为1,746,824,000元，占可转债

发行总量的97.0458%。

●2023年度第二季度转股情况：本季度可转债转股的金额为20,393,000元，因转股形成的股份数

量为3,283,837股。

一、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2587号文核准，江西洪城环境股份有限公司（以下简

称 “公司” ） 于2020年11月20日公开发行可转换公司债券， 债券简称为 “洪城转债” ， 债券代码

“110077” 。本次发行的可转换公司债券1,800万张，每张面值为人民币100元，按面值发行，实际发行规

模为180,000万元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书 〔2020〕408号文同意， 公司180,000万元可转换公司债券于

2020年12月17日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称为“洪城转债” ，债券代码“110077” 。

根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，“洪城转债”自2021年5月26

日起可转换为公司股份，初始转股价格为7.13元/股，最新转股价格为6.21元/股,转股价格调整情况如

下：

1.公司实施2020年年度利润分配方案，“洪城转债” 转股价格于2021年7月9日起由人民币7.13元/

股调整为人民币6.71元/股，详见《江西洪城环境股份有限公司关于“洪城转债” 转股价格调整的公告》

（公告编号：临2021-056）。

2.公司实施2021年年度利润分配方案，“洪城转债” 转股价格于2022年7月7日起由人民币6.71元/

股调整为人民币6.21元/股，详见《江西洪城环境股份有限公司关于“洪城转债” 转股价格调整的公告》

（公告编号：临2022-065）。

二、可转债本次转股情况

“洪城转债”转股期间为：2021年5月26日至2026年11月19日。

截至2023年6月30日，累计已有53,176,000元“洪城转债” 转换为公司A股股票，累计转股股数为

8,169,800股，占可转债转股前公司已发行股份总额948,038,351股的0.8618%。其中，自2023年4月1日

至2023年6月30日期间，共有人民币20,393,000元转换为公司股份，转股数量为3,283,837股，占可转

债转股前公司已发行股份总额948,038,351股的0.3464%。

截至2023年6月30日，尚未转股的“洪城转债”金额为人民币1,746,824,000元，占可转债发行总量

的97.0458%。

三、股本变动情况

本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2023年3月31日）

本次股份变动

变动后

（2023年6月30日）

限售条件流通股 138,953,236 -50,716,115 88,237,121

无限售条件流通股 951,158,814 53,999,952 1,005,158,766

总股本 1,090,112,050 3,283,837 1,093,395,887

备注：2023年第二季度,洪城转债转股数量3,283,837股。

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0791-85234708

特此公告。

江西洪城环境股份有限公司董事会

二〇二三年七月三日

证券代码：601665� � � � � � � � � � �证券简称：齐鲁银行 公告编号：2023-032

可转债代码：113065� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �可转债简称：齐鲁转债

齐鲁银行股份有限公司

2022年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●每股分配比例

A股每股现金红利0.186元（含税）

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2023/7/7 － 2023/7/10 2023/7/10

●差异化分红送转：否

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经齐鲁银行股份有限公司（以下简称“公司” ）2023年5月26日的2022年度股东

大会审议通过。

二、 分配方案

1.�发放年度：2022年度

2.�分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下